
HOTĂRÂRE Nr. 411/2016 din 8 iunie 2016

pentru abrogarea art. 5 din Hotărârea Guvernului nr. 250/1992 privind concediul de odihnă
şi alte concedii ale salariaţilor din administraţia publică, din regiile autonome

cu specific deosebit şi din unităţile bugetare
EMITENT: GUVERNUL ROMÂNIEI

PUBLICATĂ ÎN: MONITORUL OFICIAL NR. 452 din 16 iunie 2016

 

    În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată,

 

    Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

 

    ARTICOL UNIC

    Articolul 5 din Hotărârea Guvernului nr. 250/1992 privind concediul de odihnă şi alte concedii ale
salariaţilor  din  administraţia  publică,  din  regiile  autonome cu specific  deosebit  şi  din  unităţile
bugetare,  republicată în  Monitorul  Oficial  al  României,  Partea I,  nr.  118 din  13 iunie  1995,  cu
modificările ulterioare, se abrogă.

 

                              PRIM-MINISTRU

                              DACIAN JULIEN CIOLOŞ

 

                              Contrasemnează:

                              Ministrul muncii, familiei, protecţiei

                              sociale şi persoanelor vârstnice,

                              Dragoş-Nicolae Pîslaru

 

                              Viceprim-ministru, ministrul dezvoltării

                              regionale şi administraţiei publice,

                              Vasile Dîncu

 

                              Ministrul educaţiei naţionale şi cercetării ştiinţifice,

                              Adrian Curaj

 

                              Ministrul afacerilor externe,

                              Lazăr Comănescu

 

    Bucureşti, 8 iunie 2016.

    Nr. 411.


